Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJT106M016R0150: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJT106M016R0150 Details PDF
TCJT106M016R0150
Hersteller-Teilenummer: TCJT106M016R0150
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 10UF 16V 1210
Datenblätter: TCJT106M016R0150.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJT106M016R0150
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 10UF 16V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 150 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 125°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode T
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJR476M006R0500
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
0805
TCJT226M006R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 6.3V
1210
TCJT107M006R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJT106M016R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 16V
1210
TCJT107M006R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 6.3V
1210
TCJT107M004R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 100UF 4V
1210
TCJR475M010A0500
AVX Corporation
CAP TANT POLY 4.7UF 10V
0805
TCJR475M010R0500
AVX Corporation
CAP TANT POLY 4.7UF 10V
0805
08055A751JAT2A 181RKI60 25LC040-E/SN AD815ARB-24-REEL AD9846AJSTR
ADM1029ARQZ AM2337P-T1-PF AM29LV320DB-120EI CL21F104ZAANNND DPF400C400NB
EUMFA05E15A EVK105RH0R8BW-F FAN4800CSNY FAN8420D3TF FJV4113RMTF
G6K-2P-Y-5V GRM155R61H683ME19D GRM316C81C225KA12D HY5DU121622DTP-D43 KST2222A
LH05-10B05 LM5056PMH LP2985IM5X-3.0/NOPB LT3466EDD-1#TRPBF LTA015EEB
MBM29F200TC-90PF-SFK NAND512W3A2SZAXE NCP612SQ33T1G NSAD500S-T1-A P6SMB7.5A
SC900694AVB SKBT28/08 TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200 TCJB107M006R0070
TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200 TCJT226M006R0150
TCJT336M010R0070 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TDA7316DTR THS7318YZFR
TMC3KJ-B1K-TR/V TMS32TCI6608ACYP25 TSV622AIDT UCC29002DTRG4 UPC2747T-E3